
Dodavatel
(č.3608)

Objednávka

Strana 1 / 2

Číslo objednávky 675180020070

IČ: 69172196

Odběratel

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

Průmyslová 450, 530 03  Pardubice

,

Peněžní ústav
Číslo účtu 150154582/0300

IBAN

ČSOB, a.s., pob. Pardubice

CZ19 0300 0000 0001 5015 4582

u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce č. 715

DIČ: CZ69172196

K I P spol. s.r.o.

Toulovcovo náměstí 156
570 01 Litomyšl

CZ15036499
15036499

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

9.5.2018

Forma úhrady

Způsob dopravy

Popis zboží, služby Množství

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon: Fax: E-mail: Internet: www.zzspak.cz466 034 107 466 034 109 zzspak@zzspak.cz

(www.helios-orange.cz)

www.zzspak.cz
mailto:zzspak@zzspak.cz
www.helios-orange.cz


Objednávka

Strana 2 / 2

Číslo objednávky 675180020 sklad 070

1Objednáváme u Vás
Zpracování úpravy stávajícího návrhu projektové studie investičního záměru „ZZS PAK –
modernizace výjezdových 1
základen, výjezdová základna Vysoké Mýto“.
Předmětem je úprava stávajícího návrhu, který byl dořešen až do stupně dokumentace
pro výběr zhotovitele. Bude zpracována nová architektonické studie, která bude sloužit
jako podklad k aktualizaci položkového rozpočtu, na jehož základě vznikne orientační
souborový rozpočet.
Dojde k těmto úpravám:
• nebude realizováno původně plánované ubourání rampy a rekonstrukce příjezdové
komunikace včetně parkoviště nemocnice
• snížení počtu garážových stání o dvě a s tímto dispoziční úprava v přízemí i patře
• změna střešní krytiny
• změna fasády (vypuštění fasádních pohledových obkladů, změna materiálu apod.)
• vypuštění seminární (zasedací) místnosti
• úprava dveří mezi garáží a dezinfekční místností
• přesun pokoje pro lékaře
• vypuštění temperované podlahy v garážích (zda to bude nutné)
• vypuštění místa pro kontejner na odpad (odsouhlaseno s ředitelem NVM), a tím i
zkrácení a úprava opěrné stěny
• změna půdorysné plochy stavby snížením počtu garážových stání, bude možné i
dispoziční posunutí celé stavby a tím i ponížení zpevněných ploch vč. čtyř parkovacích
míst
• úprava vzduchotechniky, klimatizace, ÚT

Upravená studie by měla navazovat na:
-již projednáný investičn záměr a majetkoprávní záležitosti  související s výstavbou 
a majících vliv na umístění všech navrhovaných staveb (budovy, komunikací, sítí)
-zajištění podkladů od dotčených orgánů města, ve kterém se stavba navrhuje zejména s
ohledem na podmínky ÚPDSÚ a dalších eventuelních požadavků dotčených orgánů
státní správy
-návrh provozního a dispozičního řešení budovy z hlediska budoucího provozu a
požadovaných technologií
-úpravu osazení budovy na parcele, vč. zpevněných i nezpevněných ploch a
inženýrských
sítí
-zhodnocení polohy a stavu staveniště, existujících objektů, provozů a rozvodů
(nadzemních i podzemních), jejich ochranných pásmech, existující zeleně a pod.
-urbanistické, architektonické, výtvarné a stavebně - technické řešení stavby se zřetelem
na účel stavby a její umístění
-projednání návrhu řešení s objednatelem a dopracování finální varianty
Cena: 88 330 Kč vč. DPH
Termín dodání : do 30.5.2018
- 2 ks paré, 1ks CD
Součástí nabídkové ceny nejsou správní poplatky na úřadech.

Fakturu s číslem naší objednávky včetně potvrzeného dodacího listu zašlete laskavě na e-mail fakturace@zzspak.cz
ve formátu PDF, eventuelně v tištěné podobě na výše uvedenou adresu odběratele.

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon: Fax: E-mail: Internet: www.zzspak.cz466 034 107 466 034 109 zzspak@zzspak.cz

(www.helios-orange.cz)

mailto:fakturace@zzspak.cz
www.zzspak.cz
mailto:zzspak@zzspak.cz
www.helios-orange.cz


Objednávka

Strana 3 / 2

Číslo objednávky 675180020 sklad 070

Ing. Petr Ledvina
mobil: 725 600 040
e-mail: ledvina@zzspak.cz

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon: Fax: E-mail: Internet: www.zzspak.cz466 034 107 466 034 109 zzspak@zzspak.cz

(www.helios-orange.cz)

Dobrý den,

Přijímáme připojenou objednávku,

S pozdravem
 
                
KIP LITOMYŠL

mailto:ledvina@zzspak.cz
www.zzspak.cz
mailto:zzspak@zzspak.cz
www.helios-orange.cz



